
 
 
 

 
 
    

 
Warszawa, 8 kwietnia 2009 r. 

 

 

„Inne Spojrzenie” na DM IDMSA 

Informacja prasowa 

 

Dom Maklerski IDMSA został partnerem Aukcji Sztuki na Rzecz Dzieci Autystycznych  

i Upośledzonych „Inne Spojrzenie”. Podczas charytatywnej aukcji zebrano ponad 163 tys. zł. 

Środki zebrane z licytacji dzieł znakomitych polskich artystów wspomogą podopiecznych 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 102. Dzięki tym pieniądzom dzieci niepełnosprawne po raz 

pierwszy w życiu pojadą nad morze. 

 

Całkowity dochód z aukcji, która zakończyła się 27 marca 2009 r., będzie przeznaczony na rzecz dzieci 

autystycznych i upośledzonych – podopiecznych Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 w Międzylesiu koło 

Warszawy. Uzyskane pieniądze pozwolą na kontynuację terapii, która jest dla tych dzieci jedyną szansą 

na normalne życie.  

 

- Ogromnie cieszy mnie zaangażowanie w ten charytatywny projekt, którego celem jest wsparcie 

placówki pomagającej dzieciom wymagającym stałej opieki i szczególnej troski – podkreśla Grzegorz 

Leszczyński, Prezes Zarządu IDMSA. – Pracując na sukces naszych Klientów i Inwestorów, nie 

zapomnieliśmy o wartościach, które są nam szczególnie bliskie. Dzięki naszemu zaangażowaniu  

w to przedsięwzięcie możemy w realny sposób wspomóc wychowankom ośrodka w Międzylesiu – 

wyjaśnia Prezes Leszczyński. 

 

Wirtualna galeria i aukcja sztuki współczesnej (InneSpojrzenie.wp.pl) prezentuje unikalną kolekcję 

dzieł znakomitych polskich malarzy, grafików, rzeźbiarzy i fotografów. Obok nazwisk wybitnych i już 

uznanych artystów występują młodzi, obiecujący twórcy przedstawiający intrygujące spojrzenie na 

otaczającą rzeczywistość. Swoje dzieła przekazało ponad 100 artystów, m.in.: Paweł Althamer, Bożena 

Biskupska, Agata Bogacka, Paweł Cabanowski, Barbara Falender, Leszek Fidusiewicz, Krzysztof 

Gierałtowski, Mikołaj Grynberg, Zuzanna Janin, Antoni Kowalski, Jarosław Kozakiewicz, Jerzy Lassota 

de Kaliński, Adam Myjak, Rafał Olbiński, Paulina Ołowska, Joanna Rajkowska, Marek Sobczyk, Marek 

Sułek, Ola Waliszewska oraz Jacek Ziemiński. 

 

Projekt realizowany jest pod patronatem Rzecznika Praw Dziecka. Patronat artystyczny sprawuje 

„Zachęta” Narodowa Galeria Sztuki. 

 

DM IDMSA jest instytucją finansową od lat realizującą szeroko zakrojone projekty społeczne, która 

 



 

chętnie angażuje się w lokalne inicjatywy. Broker wspiera Fundację im. Brata Alberta  

w Radwanowicach, m.in. przekazując na cele statutowe Fundacji 0,50 zł od każdego zrealizowanego 

zlecenia maklerskiego na GPW, a także przedrukowując najlepsze prace malarskie jej podopiecznych  

w świątecznych kartach. Wspomaga również Fundację Anny Dymnej „Mimo Wszystko”. 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel.: (012) 397 06 00 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A., Electus Hipoteczny S.A., Idea TFI S.A., IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. oraz GWARANT – Agencja Ochrony S.A.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


